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Fusionadores 

Tiempo típico de
empalme: 7 s Tiempo
típico de
calentamiento: 26 s

Tiempo típico de
empalme: 6 s Tiempo
típico de calentamiento:
18 ss

Empalme por fusión de 4 motores

Empalmadora por
fusión de 6 motores

Tiempo típico de
empalme: 5 s Tiempo
típico de
calentamiento: 15 s
Con OPM, con VFL

Empalmadora por
fusión de 6 motores

Modelo GS-401

Modelo GS-601

Modelo AI-9

es un equipo con un alto nivel de rendimiento
que realiza la unión de dos fibras ópticas por
medio de un arco eléctrico generado por dos
que funden la fibra para obtener el tan
conocido empalme.



 OTDR

"Rango dinámico: 1310/1550 nm 22/20 dB"
"Evento/zona muerta de atenuación: 01 M/6 M"
"Distancia: 4 m-100 km" "Punto de muestreo: máximo
128.000" "Precisión de distancia: ±(1m+distancia de
medición×3×10-5 +resolución de muestreo)" "Con
localizador visual de fallos de 10mW" "Con función de
medidor de potencia" -60~+5dBm
- La conexión Bluetooth del teléfono móvil admite una
transmisión rápida de archivos de prueba.
- Control remoto de teléfono móvil, control de prueba
OTDR y análisis de vista de curva a través de la
aplicación del teléfono móvil.
- Admite actualización remota en línea

OTDR (FHO1000), longitudes de onda duales

Modelo FHO1000-D22

Mini OTDR series FHO1000 y FHO1500



 OTDR

""Rango dinámico: 1310/1550 nm 28/26 dB"
"Evento/Zona muerta de atenuación: 01 M/6 M"
"Distancia: 4 m-240 km" "Punto de muestreo: máximo
128.000" "Precisión de distancia: ±(1m+distancia de
medición×3×10-5 +resolución de muestreo)" "Con
localizador visual de fallos de 10mW" "Con función de
medidor de potencia" -60~+5dBm "Pantalla táctil"
"Conexión de APP por Bluetooth"

OTDR (FHO1000), longitudes de onda duales

Modelo FHO1000-D28

Mini OTDR series FHO1000 y FHO1500



 OTDR

"Rango dinámico: 1625 nm 22 dB" "Evento/Atenuación
Zona muerta: 01 M/6 M" "Distancia: 4 m-100 km"
"Punto de muestreo: máx. 128 000" "Precisión de
distancia: ±(1 m+distancia de medición×3×10-5
+muestreo resolución)" "Con localizador visual de
fallos de 10 mW" "Con función de medidor de
potencia" -60~+5dBm
- La conexión Bluetooth del teléfono móvil admite una
transmisión rápida de archivos de prueba.
- Control remoto de teléfono móvil, control de prueba
OTDR y análisis de vista de curva a través de la
aplicación del teléfono móvil.
- Admite actualización remota en línea.

OTDR (FHO1000), longitudes de onda
duales

Modelo FHO1000-SA20F

Mini OTDR series FHO1000 y FHO1500



 OTDR
"Rango dinámico 7dB con rango de prueba
1km/2km/5km "LCD en color de 5 pulgadas, diseño
portátil y fácil de transportar.
"Integración multifunción, compatible con VFL de 10
mw, fuente láser estable, medidor de potencia
10GPON, medidor de potencia óptica, prueba de
secuencia de línea RJ45, mapa de enlace de fibra y
otras funciones.
"zona muerta de evento corto <=1 m; OTDR puede
probar con precisión todo tipo de conectores
continuos y puntos de atenuación en la línea.
"La fibra óptica oscura incorporada del OTDR puede
medir la atenuación en el extremo cercano de la línea y
la pérdida de inserción del primer conector.
" Admite prueba de fibra en vivo (1625 nm o 1650 nm
es opcional). " La conexión Bluetooth del teléfono
móvil admite una transmisión rápida de archivos de
prueba.
"Control remoto de teléfono móvil, control de prueba
OTDR y análisis de vista de curva a través de la
aplicación de teléfono móvil.
"Admite actualización remota en línea.

Explorador de la última milla

ModeloFHO1500

Mini OTDR series FHO1000 y FHO1500



 OTDR

"Rango dinámico: 1310/1550 nm 26/24 dB"
"Evento/Atenuación Zona muerta: 01 M/6 M"
"Distancia: 4 m-240 km" "Punto de muestreo: máx. 128
000" "Precisión de distancia: ±(1 m+distancia de
medición×3×10 -5 +resolución de muestreo)" "Con
localizador visual de fallos de 10 mW" "Con función de
medidor de potencia" -60~+5dBm "Pantalla táctil"

OTDR (FHO3000) Longitudes de onda duales

Modelo  FHO3000-L

Mini OTDR serie FHO3000



 OTDR
""Rango dinámico: 1310/1550 nm 30/28 dB"
"Evento/Atenuación Zona muerta: 1 M/6 M" "Distancia:
4 m-240 km" "Punto de muestreo: máx. 128 000"
"Precisión de distancia: ±(1 m+distancia de
medición×3× 10-5 +resolución de muestreo)" "Con
localizador visual de fallos de 10 mW" "Con función de
medidor de potencia" -60~+5dBm "Pantalla táctil"

OTDR (FHO3000) Longitudes de onda duales

Modelo FHO3000-D30 FHO3000-SP30F

Mini OTDR serie FHO3000

""Rango dinámico: 1615 nm 30 dB" "Evento/Atenuación
Zona muerta: 1 M/6 M" "Distancia: 4 m-240 km" "Punto
de muestreo: máx. 128 000" "Precisión de distancia:
±(1 m+distancia de medición×3×10-5 + resolución de
muestreo)" "Con localizador visual de fallos de 10 mW"
"Con función de medidor de potencia" -60~+5dBm
"Pantalla táctil"

OTDR (FHO3000) Longitud de onda única



 OTDR
""Rango dinámico: 1310/1550 nm 26/24 dB"
"Evento/Atenuación Zona muerta: 0,8 M/4 M"
"Distancia: 4 m-240 km" "Punto de muestreo: máx.
128.000" "Precisión de distancia: ±(1 m+distancia de
medición×3 ×10-5 +resolución de muestreo)"
"Localizador visual de fallos y pantalla táctil incluidos"

OTDR (FHO5000) Longitudes de onda duales

Modelo FHO5000-D35 Normal

Mini OTDR serie FHO3000

""Rango dinámico: 1310/1550 nm 35/33 dB"
"Evento/Atenuación Zona muerta: 0,8 M/4 M"
"Distancia: 4 m-240 km" "Punto de muestreo: máx.
128.000" "Precisión de distancia: ±(1 m+distancia de
medición×3 ×10-5 +resolución de muestreo)"
"Localizador visual de fallos y pantalla táctil incluidos"
SIN OLS

OTDR (FHO5000) Longitudes de onda duales

Modelo FHO5000-D26



 OTDR
""Rango dinámico: 1310/1550 nm 43/40 dB"
"Evento/Atenuación Zona muerta: 1 M/5 M" "Distancia:
4 m-240 km" "Punto de muestreo: máx. 128 000"
"Precisión de distancia: ±(1 m+distancia de
medición×3× 10-5 +resolución de muestreo)"
"Localizador visual de fallos y pantalla táctil incluidos"

OTDR (FHO5000) Longitudes de onda duales

Modelo FHO5000-D40-PRO

Mini OTDR serie FHO3000

""Rango dinámico: 1310/1550nm 40dB/38dB"
"Evento/Atenuación Zona muerta: 1M/4M" "Distancia:
4m-240km" "Punto de muestreo: máx. 128.000"
"Precisión de distancia: ±(1m+distancia de medición×3×
10-5 +resolución de muestreo)" "Localizador visual de
fallos y pantalla táctil incluidos"

OTDR (FHO5000) Longitudes de onda duales

FHO5000-D43-PRO



 OTDR
""Rango dinámico: 1310/1550 nm 45/43 dB"
"Evento/Atenuación Zona muerta: 1 M/5 M" "Distancia:
4 m-240 km" "Punto de muestreo: máx. 128 000"
"Precisión de distancia: ±(1 m+distancia de
medición×3× 10-5 +resolución de muestreo)"
"Localizador visual de fallos y pantalla táctil incluidos"

OTDR (FHO5000) Longitudes de onda duales

Modelo FHO5000-D40-PRO

Mini OTDR serie FHO3000

"Rango dinámico: 1310 nm/1550/1625 nm 35/33/33 dB"
"Evento/zona muerta de atenuación: 1 M/4 M"
"Distancia: 4 m-240 km" "Punto de muestreo: máx. 128
000" "Precisión de distancia: ±(1 m+distancia de
medición) ×3×10-5 +resolución de muestreo)"
"Localizador visual de fallos y pantalla táctil incluidos"

OTDR (FHO5000) Tres longitudes de onda

Modelo FHO5000-D45-PRO



 OTDR
""Rango dinámico: 1310 nm/1550/1625 nm 40/38/38
dB" "Evento/Atenuación Zona muerta: 1 M/4 M"
"Distancia: 4 m-240 km" "Punto de muestreo: máx. 128
000" "Precisión de distancia: ±(1 m+medición)
distancia×3×10-5 +resolución de muestreo)"
"Localizador visual de fallos y pantalla táctil incluidos"

OTDR (FHO5000) Longitudes de onda duales

Modelo OTDR (FHO5000) Tri-longitudes de
onda

Mini OTDR serie FHO3000

"Rango dinámico: 1310/1550/1625 nm 43/41/41 dB"
"Evento/zona muerta de atenuación: 1 M/5 M"
"Distancia: 4 m-240 km" "Punto de muestreo: máx. 128
000" "Precisión de distancia: ±(1 m+distancia de
medición) ×3×10-5 +resolución de muestreo)"
"Localizador visual de fallos y pantalla táctil incluidos""

OTDR (FHO5000) Tres longitudes de onda

Modelo FHO5000-T40F-PRO



 OTDR
"Rango dinámico: 1310/1550/1625 nm 45/43/43 dB"
"Evento/Zona muerta de atenuación: 1 M/5 M"
"Distancia: 4 m-240 km" "Punto de muestreo: máx. 128
000" "Precisión de distancia: ±(1 m + medición
distancia×3×10-5 +resolución de muestreo)"
"Localizador visual de fallos y pantalla táctil incluidos"

OTDR (FHO5000) Longitudes de onda duales

Modelo FHO5000-T50F-PRO

Mini OTDR serie FHO3000

""Rango dinámico: 1310/1550/1625 nm 50/48/48 dB"
"Evento/Atenuación Zona muerta: 1 M/5 M" "Distancia:
4 m-240 km" "Punto de muestreo: máx. 128 000"
"Precisión de distancia: ±(1 m+) distancia de
medición×3×10-5 +resolución de muestreo)"
"Localizador visual de fallos y pantalla táctil incluidos"

OTDR (FHO5000) -Tri-longitudes de onda

Modelo FHO5000-T45F-PRO



 OTDR
"Rango dinámico: 1310/1550/1625 nm 45/43/43 dB"
"Evento/Zona muerta de atenuación: 1 M/5 M"
"Distancia: 4 m-240 km" "Punto de muestreo: máx. 128
000" "Precisión de distancia: ±(1 m + medición
distancia×3×10-5 +resolución de muestreo)"
"Localizador visual de fallos y pantalla táctil incluidos"

OTDR (FHO5000) Longitudes de onda duales

Modelo FHO5000-M21

Mini OTDR serie FHO3000

"Rango dinámico: 850/1300 nm 19/21 dB "
"Evento/Atenuación Zona muerta: 0,8 M/4 M 1 M/4 M"
"Distancia: 4 m-240 km" "Punto de muestreo: máx.
128.000" "Precisión de distancia: ±(1 m+distancia de
medición) ×3×10-5 +resolución de muestreo)"
"Localizador visual de fallos y pantalla táctil incluidos"

OTDR (FHO5000) -Tri-longitudes de onda

Modelo FHO5000-M21



 OTDR
"Rango dinámico: 850/1300 nm, 1310/1550 nm 19/21
dB 35/33 dB" "Evento/Atenuación Zona muerta: 0,8
M/4 M 1 M/4 M" "Distancia: 4 m-240 km" "Punto de
muestreo: máx. 128 000" "Precisión de distancia :
±(1m+distancia de medición×3×10-5 +resolución de
muestreo)" "Localizador visual de fallos y pantalla táctil
incluidos"

OTDR (FHO5000), longitudes de onda cuádruples

Modelo FHO5000-MD22

Mini OTDR serie FHO3000

"Rango dinámico: 850/1300 nm, 1310/1550 nm 19/21
dB 40/38 dB" "Evento/Atenuación Zona muerta: 0,8
M/4 M 1 M/4 M" "Distancia: 4 m-240 km" "Punto de
muestreo: máx. 128 000" "Precisión de distancia :
±(1m+distancia de medición×3×10-5 +resolución de
muestreo)" "Localizador visual de fallos y pantalla táctil
incluidos"

OTDR (FHO5000), longitudes de onda cuádruples

FHO5000-MD21



 OTDR
"Rango dinámico: 850/1300 nm, 1310/1550 nm 19/21
dB 40/38 dB" "Evento/Atenuación Zona muerta: 0,8
M/4 M 1 M/4 M" "Distancia: 4 m-240 km" "Punto de
muestreo: máx. 128 000" "Precisión de distancia :
±(1m+distancia de medición×3×10-5 +resolución de
muestreo)" "Localizador visual de fallos y pantalla táctil
incluidos"

OTDR (FHO5000), longitudes de onda cuádruples

ModeloFHO5000-TP35

Mini OTDR serie FHO3000

"Rango dinámico: 1310/1490/1550 nm 35/33/33 dB"
"Evento/zona muerta de atenuación: 1 M/5 M"
"Distancia: 4 m-240 km" "Punto de muestreo: máx. 128
000" "Precisión de distancia: ±(1 m+distancia de
medición) ×3×10-5 +resolución de muestreo)"
"Localizador visual de fallos y pantalla táctil incluidos"

OTDR (FHO5000)
Tres longitudes de onda

FHO5000-TC35F



"Rango dinámico: 850/1300 nm, 1310/1550 nm 19/21 dB 40/38 dB"
"Evento/Atenuación Zona muerta: 0,8 M/4 M 1 M/4 M" "Distancia: 4 m-240 km"
"Punto de muestreo: máx. 128 000" "Precisión de distancia : ±(1m+distancia de
medición×3×10-5 +resolución de muestreo)" "Localizador visual de fallos y
pantalla táctil incluidos"

 OTDR

Microscopio de fibra (puerto USB)

Accesorios o funciones opcionales

Modelo FHO5000 FIM-4



Caja de cable de
lanzamiento

SC/FC/ST seleccionable, PC/APC seleccionable, fibra
SM G.652D, 500 m, se puede fijar en la parte posterior
del OTDR serie FHO5000

Lanzar caja de cable

Modelo  

SC/FC/ST seleccionable, PC/APC seleccionable, fibra
SM G.652D, 1000 m, se puede fijar en la parte
posterior del OTDR serie FHO5000

Lanzar caja de cable

Modelo FHO-LCB-500



Caja de cable de
lanzamiento

SC/FC/LC seleccionable, PC/APC seleccionable, fibra
SM G.652D, 1km

Lanzamiento de cable de fibra

Modelo F2H-LFC-1 



 Medidor de potencia
óptica

"-70dBm~+6dBm con VFL de 2mW

Medidor de potencia multifuncional

Modelo MT500-A2

"-50dBm~+26dBm con VFL de 2mW

Medidor de potencia multifuncional

ModeloMT500-B2

"-70dBm~+6dBm con VFL de 10mW

Medidor de potencia multifuncional



 Medidor de potencia
óptica

"-50dBm~+26dBm con VFL de 10mW

Medidor de potencia
multifuncional

Modelo MT500-B10

Longitud de onda: 1310/1490/1550;
1270/1577nm

Medidor de potencia
10G PON

Modelo FHP3P05



 Medidor de potencia
óptica

El medidor de potencia óptica FCA-18 CWDM se puede utilizar en la línea de fibra de
AAU-WDM, WDM-WDM y WDM-DU en transporte frontal 5G.
Medidor de potencia óptica CWDM de 18 canales  Prueba de potencia de 18 canales:
1271 ~ 1611 nm  Se pueden configurar 10 valores de umbral para juzgar PASA / FALLA 
Gráfico de barras o visualización de tabla

Medidor de potencia
CWDM

Modelo FCA-18A



 OTDR
Aplicable a la prueba de apertura y mantenimiento
del sistema de transmisión 5G de recorrido
frontal/CWDM
Admite prueba de potencia óptica de 18 canales
de 1271 ~ 1611 nm
Zona muerta ultracorta para localizar con
precisión las fallas del enlace de fibra óptica de
DU a WDM, de WDM a WDM y de WDM a AAU
Prueba de conexión serial por puerto óptico dual,
que no afecta el servicio en línea
Función Bluetooth, compatible con acoplamiento
en la nube de datos de prueba in situ OTDR: 1650
nm, 24 dB, con OLS, OPM, VFL

Medidor de potencia CWDM+OTDR, 2 en 1

Modelo FCA-20
Medidor de potencia CWDM+OTDR, 2 en 1

Admite la coexistencia de pruebas de potencia de
los servicios G/E-PON y XGSPON/10G-EPON
Nivel de potencia selectiva Mediciones de 1490
nm/1577 nm por separado al mismo tiempo
 El medidor de potencia de banda ancha normal
admite 1270 nm/1310 nm/1550 n m/1625 nm
 Función VFL incorporada de 10 mw
Se pueden almacenar 999 resultados de pruebas
de grupos.

ModeloFHP2G10



 OTDR

R: "Rango de medición (dBm): -70 a
+10"/ B: "Rango de medición (dBm): -50 a
+26"

medidor de potencia óptica de bolsillo

Modelo FHP12-A/FHP12-B

A: "Rango de medición (dBm): -60 a +3" B: "Rango
de medición (dBm): -40 a
+23"

Medidor de potencia óptica

Modelo FHP1A02/ FHP1B02



 OTDR
R: "Rango de medición (dBm): -70 a
+10"
“Almacenamiento de datos y soporte de software
para PC” B: "Rango de medición (dBm): -50 a
+26"
“Almacenamiento de datos y soporte de software
para PC”

Medidor de potencia óptica

Modelo FHP2A04/ FHP2B04

"Pruebas en línea, 1310/1490/1550 nm probadas juntas"
"Pruebas de señal en ráfaga ascendente 1310"
"Almacenamiento de datos y soporte de software para PC"

Medidor de potencia PON
con UPC

Modelo FHP2P01



 OTDR
"Pruebas en línea, 1310/1490/1550 nm probadas juntas"
"Pruebas de señal en ráfaga ascendente 1310"
"Almacenamiento de datos y soporte de software para
PC"

Medidor de potencia PON con APC

Modelo FHP2P01-A

"Pruebas en línea, 1310/1490/1550 nm probadas juntas"
"Pruebas de señal en ráfaga ascendente 1310" "pantalla
a color" "Almacenamiento de datos y soporte de
software para PC"

Medidor de potencia PON

Modelo FHP3P01



 Fuente óptica laser

“potencia de salida fija:
-5dBm ” "longitud de onda (nm): 1310 y 1550"

Fuente de láser óptico

Modelo FHS1D02

“potencia de salida fija:
-5dBm ” "longitud de onda (nm): 850 y 1300"

Fuente de láser óptico

Modelo FHS1D03



 Fuente óptica laser

“potencia de salida ajustable:- 5dBm +/- 3dB” "longitud
de onda (nm): 1310 &
1550" "código de reconocimiento de longitud de onda"

Fuente de láser óptico

Modelo FHS1D02

“potencia de salida fija: -5dBm” "longitud de onda
(nm): 1310 &
1550" "código de reconocimiento de longitud de onda"

Fuente de láser óptico

ModeloFHS2D02F



 Fuente óptica laser

““potencia de salida ajustable:- 5dBm +/- 3dB”
"longitud de onda (nm): 1310/1490/1550"

Fuente de láser óptico

ModeloFHS2T01

“potencia de salida fija:-5dBm” "longitud de onda (nm):
1310/1490/1550"

Fuente de láser óptico

ModeloFHS2T01F



 Fuente óptica laser

“potencia de salida fija:-5dBm” "longitud de onda (nm):
FHS2Q01F:850/1300/1310/155 0"

Fuente de láser óptico

Modelo FHS2Q01F

“potencia de salida fija:-5dBm” "longitud de onda (nm):
1310/1490/1550/1625"

Fuente de láser óptico

Modelo FHS2Q02F



localización visual
de fallas

"salida: 1mW" "2 unidades de pilas AAA"

Localizador de fallas visibles (tipo bolsillo)

Modelo VLS-8N-1

"salida: 10mW" "2 unidades de pilas AAA"

Localizador de fallas visibles (tipo bolsillo)

Modelo VLS-8N-10

"salida: 30mW " " 2 unidades de pilas AAA"

Localizador de fallas visibles (tipo bolsillo)

Modelo VLS-8N-30



 Probador de
perdidas opticas

Verifique el estado de la ONU: en línea, fuera de línea,
sin usuario Ubicación de falla en el último kilómetro

(macro curvatura, conector, rotura de fibra, etc.)

Modelo FOH-8-PRO-L

Probador de terminales ONU



 Probador de
perdidas opticas

Identificación de OLT y ONU (ID de PON,
alimentación de Tx de OLT y extracción de cuenta
SN/Contraseña/PPPOE de ONU)
Medición y certificación automática del nivel de
potencia 1490 nm/1310 nm
Calificación de fibra en servicio según pérdida
total de ODN
Identificación del estado de la ONU
Rápida identificación y localización de

Modelo FOH-100

Probador de terminales ONU



 Probador de
perdidas opticas

Identificación de OLT y ONU (ID de PON,
alimentación de Tx de OLT y extracción de cuenta
SN/Contraseña/PPPOE de ONU)
Medición y certificación automática del nivel de
potencia 1490 nm/1310 nm
Calificación de fibra en servicio según pérdida
total de ODN
Identificación del estado de la ONU
Rápida identificación y localización

Modelo FOH-100-PRO

Probador GPON/EPON + OTDR, 2 en 1r



 Probador de
perdidas opticas

"Rango de medición (dBm): -70 a
+10"
“Almacenamiento de datos y soporte de software
para PC”
"longitudes de onda de LS: 1310/1490/1550 nm"

ModeloFHM2A02

Conjunto de prueba de
pérdida óptica



 Probador de
perdidas ópticas

"Rango de medición (dBm): -50 a
+26"
“Almacenamiento de datos y soporte de software
para PC”
"longitudes de onda de LS: 1310/1550 nm"

ModeloFHM2B01

Conjunto de prueba de
pérdida óptica



OFI&FHA&MPO

"Función VFL incorporada de 10 mW "OPM
incorporado "Pinza metálica, no es necesario cambiar
el adaptador "Función de monitoreo de batería baja
"Identificación de tono, el identificador de fibra óptica
puede detectar señales ópticas en la carga fija de
señal de tono, 270 Hz, 1 KHz y 2KHz, para identificar
una fibra óptica específica, puede encontrar
rápidamente la fibra necesaria

modelo OFI-5

Identificador de fibra



OFI&FHA&MPO

""Pruebas de nivel de potencia analógicas y digitales"
"Análisis de espectro"

modelo OFI-3

Identificador de fibra



OFI&FHA&MPO

"rango de atenuación: 0-60dB" "Tipo digital""

Modelo FHA2S02

Atenuador óptico variable

Encuentra la fibra óptica sin interrupción del
servicio online
La dirección y frecuencia de la señal se pueden
identificar de forma segura y eficaz.
Proporcione el adaptador correspondiente para
fibra desnuda de 250 um, cable de conexión de
0,9 mm/2 mm/3 mm
El valor de potencia de fibra medido se puede
mostrar
Bajo consumo de energía, portátil y fácil
operación.

Identificador de fibra

Modelo GW3306C/CT



Instrumento de
limpieza

Sonda de microscopio de fibra

modelo FIM-4

"Ampliación nominal 400X" "Campo
de visión de 0,40×0,31 mm"
"Resolución óptica: 1,0 μm"
"Adaptadores completos para casi
todo tipo de extremos: conectores de
2,5 mm, como SC/PC, FC/PC, ST/PC y
SC Adaptadores /PC, FC/PC y LC/PC"
"Diseño portátil, uso con PC o unidad
principal mediante puerto USB"



Instrumento de
limpieza

Microscopio de fibra

modelo FIM-5

"Aumento de 400 y resolución de 1,0
um" "Pantalla de 2,7", diámetros
ampliados de 22 mm" "Adaptadores
completos para casi todo tipo de
extremos: conectores de 2,5 mm,
como SC/PC, FC/PC, ST/PC y SC/PC,
Adaptadores FC/PC y LC/PC"



Instrumento de
limpieza

Limpiador de conectores de fibra óptica
con un solo clic

Modelo FOC-1.25

Tipo de bolígrafo, 1,25 mm, 500 veces

Limpiador de conectores de fibra óptica
con un solo clic

Modelo FOC-2.5

Tipo bolígrafo, 2,5 mm, 800 veces



Accesorios
opcionales para

FIM-4 y FIM-5
Consejos estándar

Punta hembra para adaptador SC/PC (punta
estándar)

Punta hembra para adaptador FC/PC (punta
estándar)

Punta hembra para adaptador LC/PC (punta
estándar)

Modelo SC-PC-F

Modelo FC-PC-F

Modelo LC-PC-F



Instrumento de
limpieza

Modelo 2.5PC-M

Punta macho para conectores de 2,5
mm, SC/PC, FC/PC, ST/PC (punta
estándar)

Consejos
opcionales para PC

Punta hembra para adaptador ST/PC
(punta opcional)

Modelo ST-PC-F

Punta macho para conectores de 1,25
mm, LC/PC, MU/PC (punta opcional)

Modelo 1.25PC-M



Instrumento de
limpieza

Modelo 2.5PC-M

Punta macho para conectores de 2,5
mm, SC/PC, FC/PC, ST/PC (punta
estándar)

Consejos
opcionales para PC

Punta hembra para adaptador ST/PC
(punta opcional)

Modelo ST-PC-F

Punta macho para conectores de 1,25
mm, LC/PC, MU/PC (punta opcional)

Modelo 1.25PC-M



Punta hembra para adaptador MU/PC
(punta opcional)

Consejos opcionales para PC

Punta hembra para adaptador
E2000/PC (punta opcional)

Punta hembra para adaptador
MTRJ/PC (2 núcleos) (punta
opcional)
Punta hembra para adaptador
MPO/PC, 48 fibras (punta opcional)

Punta macho para conector SMA/PC
(punta opcional)



Punta hembra para adaptador FC/APC
(punta opcional)

Consejos
opcionales para PC

Punta hembra para adaptador SC/APC
(punta opcional)



Punta macho para conectores de 2,5
mm, SC/APC, FC/APC, ST/APC (punta
opcional)

Consejos opcionales de APC

Punta macho para conectores de 1,25
mm, LC/APC, MU/APC (punta
opcional
Punta hembra para adaptador LC/APC
(punta opcional)

Punta hembra para adaptador
E2000/APC (punta opcional)

Punta hembra para adaptador
MPO/APC, 48 fibras (punta opcional)



Base de 60 grados para puntas de 60
grados (punta opcional), necesaria
para puntas dobladas de 60 grados

Puntas opcionales de flexión de
60 grados

Punta hembra doblada a 60 grados
para adaptador SC/PC (punta
opcional)
Punta hembra doblada a 60 grados
para adaptador FC/PC (punta
opcional)

Punta hembra doblada a 60 grados
para adaptador LC/PC (punta
opcional)



Puntas opcionales de
flexión de 90 grados

Punta hembra doblada a 60 grados
para adaptador LC/APC (punta

opcional)

Punta hembra doblada a 60 grados
para adaptador SC/APC (punta

opcional)



Puntas opcionales de
flexión de 90 grados

Base de 90 grados para puntas de 90 grados (punta
opcional), con lente y mecanismo de enfoque, necesaria para

puntas dobladas de 90 grados

Punta hembra doblada a 90 grados para adaptador SC/PC
(punta opcional)



Puntas opcionales de
flexión de 90 grados

Punta hembra doblada a 90 grados para adaptador FC/PC
(punta opcional)

Punta hembra doblada a 90 grados para adaptador LC/PC
(punta opcional)



Puntas opcionales de
flexión de 90 grados

Punta hembra doblada a 90 grados para adaptador ST/PC
(punta opcional)

Punta hembra doblada a 90 grados para adaptador
E2000/PC (punta opcional)



Puntas opcionales de
flexión de 90 grados

Punta hembra doblada a 90 grados para adaptador SC/APC
(punta opcional)

Punta hembra doblada a 90 grados para adaptador FC/APC
(punta opcional)



Puntas opcionales de
flexión de 90 grados

Punta hembra doblada a 90 grados para
adaptador LC/APC (punta opcional)

Punta hembra doblada a 90 grados para
adaptador E2000/APC (punta opcional)



Puntas largas
(opcional)

base para puntas largas (punta opcional),
necesaria para puntas largas

Punta hembra larga para adaptador SC/PC
(punta opcional)



Puntas largas
(opcional)

Punta hembra larga para adaptador FC/PC
(punta opcional)

Punta hembra larga para adaptador LC/PC
(punta opcional)



Puntas largas
(opcional)

Punta hembra larga para adaptador LC/APC
(punta opcional)

Punta hembra larga para adaptador SC/APC
(punta opcional)



Puntas largas
(opcional)

Punta hembra larga para adaptador FC/APC
(punta opcional)

Punta hembra larga para adaptador
E2000/PC (punta opcional)

Punta hembra larga para adaptador
E2000/APC (punta opcional)



Puntas largas
(opcional)

base para puntas largas MPO (punta opcional),
necesaria para puntas largas MPO

Punta hembra larga para adaptador MPO/PC,
48 fibras (punta opcional)

Punta hembra larga para adaptador MPO/PC,
48 fibras (punta opcional)



Microscopio de
fibra

Ampliación de 260 ~ 400X;
Conexión USB a PC; Análisis de

pasa/falla según IEC 61300-3-35;
Punta para adaptadores SC/PC y
FC/PC; Consejo para adaptador

LC/PC

Ampliación de 260 ~ 400X;
Conexión WiFi y USB a Smartphone

y PC; Análisis de pasa/falla según
IEC 61300-3-35; Punta para

adaptadores SC/PC y FC/PC;
Consejo para adaptador LC/PC



Instrumento de
limpieza

Punta hembra para adaptador
ST/PC

Punta hembra ST/PC

Punta hembra para adaptador
FC/APC

Punta femenina FC/APC



Instrumento de limpieza

Punta hembra para adaptador
ST/PC

Punta hembra ST/PC

Punta hembra para adaptador
FC/APC

Punta femenina FC/APC

Punta hembra para adaptador
E2000/PC

E2000/PC Punta Hembra



Instrumento de limpieza

Punta hembra para adaptador
E2000/APC

Punta hembra E2000/APC

Punta hembra para adaptador
LC/PC

Punta hembra LC/PC

Punta hembra para adaptador
LC/PC

Punta larga hembra LC/PC



Instrumento de
limpieza

Punta hembra para adaptador
LC/PC

Punta larga hembra LC/PC en
ángulo

Punta hembra para adaptador
LC/APC

Punta hembra LC/APC



Instrumento de
limpieza

Punta hembra para adaptador
LX.5/PC

Punta hembra LX.5/PC

Punta hembra para adaptador
LX.5/APC

Punta hembra LX.5/APC



Instrumento de limpieza

Punta hembra para adaptador
SMA/PC

Punta hembra SMA/PC

Punta hembra para adaptador
SMA/PC

Punta hembra SMA/PC

Punta hembra para adaptador
MPO/APC y MTP/APC

MPO/APC,
Punta hembra MTP/APC



Instrumento de limpieza

Punta hembra para adaptador
SMA/PC

Punta hembra SMA/PC

Punta macho para conectores de
2,5 mm, SC/APC, FC/APC, ST/APC

(punta opcional)

Punta macho de 2,5 mm/APC



Instrumento de limpieza

Punta macho para conectores de
1,25 mm, LC/PC, MU/PC (punta

opcional)

Punta macho de 1,25 mm/pieza.

Punta macho para conectores de
1,25 mm, LC/APC, MU/APC (punta

opcional)

Punta macho de 1,25 mm/APC



Instrumento de limpieza

Tipo macho LEMO/PC
Tipo macho LEMO/PC

Punta macho para conector 3,2
mm/PC

Punta macho de 3,2 mm/pieza.



Instrumento de limpieza

Punta macho para conectores
MPO/PC y MTP/PC

Punta macho para PC MPO/MTP

Punta macho para conectores
MPO/APC y MTP/APC

Punta macho MPO/MTP
APC



Instrumento
electrónico

"Interfaces de 75 ohmios y 120
ohmios" "Soporte de software para
PC y almacenamiento de datos"

Probador de 2M

"Pruebas de nivel de potencia
analógicas y digitales" "Análisis de
espectro"

Probador de televisión por
cable



Instrumento
electrónico

"Con pinza inductiva y estetoscopio

Localizador de tuberías y
cables

Con pinza inductiva, estetoscopio y
soporte de localización de fallos

Localizador de tuberías y
cables



Instrumento
electrónico

Con pinza inductiva, estetoscopio y
GPS

Localizador de tuberías y
cables
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